Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 октября  2021г.                                                                  № 591
с. Красный Чикой
[bookmark: _GoBack]

Об утверждении  перечня теплоснабжающих организаций  и потребителей тепловой энергии, расположенных на территории муниципального района «Красночикойский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения контроля за подготовкой объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2021 -2022 годов, администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Утвердить перечень теплоснабжающих организаций, расположенных на территории муниципального района «Красночикойский район» (Приложение № 1).
2. Утвердить перечень потребителей тепловой энергии на территории  муниципального района «Красночикойский район» (Приложение № 2).
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» В.М. Филиппова.

Исполняющий обязанности
главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                           В.М. Филиппов
Приложение  № 1
к постановлению администрации
 муниципального района
«Красночикойский район»
от _____________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ
теплоснабжающих организаций расположенных на территории муниципального района «Красночикойский район»
1. МУП «РЖКХ».
2. ООО «ЧикойКоммуналБизнес».

Приложение  № 2
к постановлению администрации
 муниципального района
«Красночикойский район»
от _____________ № ________

ПЕРЕЧЕНЬ
Потребителей тепловой энергии расположенных на территории муниципального района «Красночикойский район»
1. Красночикойская СОШ № 1.
2. ФОК.
3. МУЗ Красночикойская ЦРБ.
4. МОУ «Малоархангельская СОШ».
5. МОУ «Большереченская ООШ».
6. МОУ «Архангельская ООШ».
7. МОУ «Байхорская ООШ».
8. МОУ «Коротовская СОШ».
9. МОУ «Захаровская СОШ».
10. МОУ «Шимбиликская СОШ».
11. МОУ «Верхнешергольжинская СОШ».
12. МОУ «Альбитуйская СОШ».
13. МОУ «Урлукская СОШ».
14. МОУ «Жиндойская СОШ».
15. МОУ СОШ №2.
16. МДОУ детский сад «Сказка».
17. МОУ «Конкинская ООШ»
18. МОУ «Черемховская СОШ».
19. Администрация муниципального района «Красночикойский район».
20. МУК КДЦ,